Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 2 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E1F5563CB777E8D2693F94C399EB844

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2023

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E1F5563CB777E8D2693F94C399EB844

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual até o dia 13 de agosto, prazo e

valor, com seus efeitos contados a partir de 14 de julho de 2023,
com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações.

Juazeiro – BA, 14 de julho de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE3992DD2E26AFD795E1D03C4E0A1E64

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: ORLANDO PEREIRA DOS SANTOS

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses, prazo

e valor, a começar em 24 de julho de 2023, com fundamento no
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 24 de julho de 2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94F57E06D8799B949DF5F57D835BFA19

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 15 de agosto de 2023, às 09:00hs, a abertura da
licitação na modalidade PP Nº 026-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa
para locação de sistemas estruturantes, contemplando os sistemas de almoxarifado, patrimônio, frotas,
compras, licitações, contratos, folha de pagamento e business intelligence de pessoal, bem como a
implantação, migração e treinamento dos servidores públicos conforme especificação no edital.
Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807,
licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro, 02 de agosto de 2023.

MARCELO GADÉ TORRES

PREGOEIRO
Portaria Municipal nº 057/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E1F5563CB777E8D2693F94C399EB844

		2023-08-02T12:51:28-0300